
Výrobce tohoto produktu bere v úvahu denní potřeby a uvádí, že na základě těchto potřeb byl vytvořen Egg Sitter , 
myšlenka výrobce je, že spotřebitel nemá kontakt nebo přímý přístup k tvrdým povrchům, s nimiž jeho Design slibuje 
hlavně pomoc při správném držení těla. 

Pokud jste osoba, která sedí po dlouhou dobu, nebo znáte někoho, kdo to dělá, mohou být tyto informace užitečné, 
analyzovat všechny údaje, které zde nabízíme, jedná se o úplnou recenzi, která objasňuje pochybnosti nebo obavy, 
které máte ohledně Vejce Sitter. 

Co je to Egg Sitter? 
Egg Sitter je definován jako produkt, který pomáhá poskytovat pohodlí a podporu bederní oblasti. Jeho výrobce jej 
popisuje jako polštář z pružného materiálu a jeho cílem, jak již bylo zmíněno, je poskytnout pomoc a podporu zadní a 
glutální oblasti, jeho konstrukce je velmi podobná buňkám voštiny, které se přizpůsobují a plísní na tělo, aniž by došlo 
ke ztrátě jeho původního tvaru, jsou jeho součásti prohlášeny za čerstvé a při kontaktu s kůží nezpůsobují poškození. 

Výrobce prohlašuje, že stejně jako se přizpůsobuje libovolnému tvaru karoserie, je také přizpůsobivý stolním křeslům, 
jakýmkoli sedadlům vozidel a jakémukoli prostoru, který potřebuje podporu a kde se může naklonit k odpočinku. 

Jak tato podpora funguje? 
Egg Sitter je podložka, která byla navržena po rozsáhlých výzkumech a studiích. Tvůrce říká, že rekonstituuje 
především krevní oběh v pánevní oblasti, což pomáhá zabránit tvorbě otoků, hemoroidů a v případě mužů 
prostatitidě. 

Výhody získané správným použitím 
 Správné držení těla. 

 Zvrátí některá onemocnění, jako je osteochondróza nebo herniovaný disk. 

 Snižte příznaky hemoroidů. 

 Obnovuje orgány pánve. 

 Eliminuje tlak kostrče. 

 Kvalita schválena a ověřena. 

 Poskytuje bederní podporu. 

 Silný a odolný materiál 

Jaké je složení? 
Tento produkt je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, odolný a měkký na dotek. Jeho design byl myšlenka se 
přizpůsobit snadno udržovat jeho tvar. Vyrobeno z měkkého silikonu a voděodolné směsi. V balení Egg Sitter 
přicházejí další podrobnosti a specifikace o tomto produktu. 

Vedlejší účinky a kontraindikace 
U tohoto produktu nejsou přítomny vedlejší účinky, nedochází k nepohodlím v jeho používání ani k negativním 
fyzickým změnám, což uvádějí někteří kupující, kteří tento produkt již používali. Tvrdí, že v důsledku řízení Egg Sitter 
se jejich držení těla zlepšilo a že nevykazovaly žádné příznaky nebo nepříznivé nepohodlí. 

Jak používat 
Tvůrce tohoto produktu vyjadřuje, že Egg Sitter je doplňkem, pokud jde o odpočinek na hýždích, a indikace 
nevyžaduje zvláštní pokyny, pouze základy a zdravý rozum, Egg Sitter by měl být umístěn na židli , lavice, autosedačka 
atd. Design tohoto polštáře se přizpůsobí vašemu tělu. 

 


